
Onnellisten Kylä 
 

Kirsi on helsinkiläisenä huomannut tuttavapiirissään, kuinka moni haaveilee maallemuutosta ja ekologisesta 
elämästä luontoyhteydessä. Vaikka tahtotila on kova, esteenä on liuta ongelmia käytännön toteutuksen 
suhteen. ”Mitä teen työkseni, millä elän?” ”Onko elämä yhtä yksinäistä pellon kyntämistä?” ”Kuolenko 
tylsyyteen, kun ystävät jäävät taakse?” 

 
Iso este on myös rakentamisen korkeat kustannukset ja perehtymättömyys ekologisen asumisen 
teknologiaan. Puhumattakaan kasvinviljelystä ja kotieläinten hoidosta. 

 
Sama kaipuu yksinkertaisempaan elämään on elänyt myös Kirsissä jo vuosia. 

 
Syksyllä 2020 Kirsille tuli oivallus: Jos hän pystyy ratkaisemaan ongelmat omalla kohdallaan, se auttaisi 
myös muita. - Keräämällä yhteen parasta asiantuntijuutta ja kokemusta saisin koostettua projektista 
hyödyllisen manuaalin. Kun kaupunkilaisten pelottavimmat kysymykset on ratkottu, maallemuuton tulppa 
voi poistua, pohti Kirsi. 

 
Tästä syntyi idea Onnellisten Kylästä. 

 
Yhteinen arvopohja 
Onnellisten Kylää määrittelee tukku arvoja, jotka ovat nostaneet päätään vahvasti viime vuosina. Näitä ovat 
omavaraisuusasteen nostaminen, luontoyhteyden ja henkisten arvojen vahvistaminen, luontoa säästävä 
kestävä elämäntapa, perinnetaidot ja yhteisöllisyys. 

 
Onnellisten Kylä haluaa rikkoa maalla elämiseen liittyviä pelkoja. - Peltoviljelijöitä meistä ei saa, naurahtaa 
Kirsi. - Omavaraistelu tulee nojaamaan sellaisiin työmäärää vähentäviin metodeihin kuin ruokametsä ja 
permakulttuurinen lähestyminen luontoon ja kasviviljelyyn, hän jatkaa innostuneena. 

 
Osana projektia on tarkoitus myös suunnitella edullinen prototyyppi asumuksesta, jossa yhdistyvät 
uusimmat vihreät teknologiat. Jos muuttamisen kustannus saadaan alas, muutto omavaraistalouteen 
helpottuu. 

 
Kyläläiset kouluttautuvat yhdessä niin ruokaviljelyn, kotieläinten hoidon kuin yhteisöllisyystaitojenkin 
tiimoilta. 

 
Yhteisöjen kukoistaminen kompastuu usein ihmisten välisiin ristiriitoihin, joita tiivis yhteistoiminta ja 
asuminen nostavat esiin. Siksi Onnellisten Kylässä ihmiset asuvat omissa taloissa huolehtien itsenäisesti 
omavaraisuudestaan. Yhteisöllisyys syntyy vapaaehtoisesti, siitä että asioita on kivempi tehdä yhdessä tai 
yksin kuin velvollisuudesta. 

 
Tavoite on saada kylän manuaali valmiiksi vuonna 2022. - Toivon, että perintöni tälle maalle on se, että olen 
voinut auttaa perheitä sinne, missä ihmisen on hyvä olla, sanoo Kirsi. Jo nyt Onnellisten Kylille on 
ilmentynyt tarjontaa ja kysyntää ympäri Suomen. 

 
Juva olisi loistavapaikka pilottihankkeelle. Yhteistyö kunnan ja paikallisten kanssa on ollut inspiroivaa ja 
mukavaa. - Eihän Etelä-Savolaista huumoria voita mikään”, naurahtaa Kirsi. 

 
Lisätietoja: Juvan kunnan projektipäällikkö Mirjami Laitinen, 
Mirjami.laitinen@juva.fi; puh. 045 853 82 80  
Kirsi Salo kirsileila@gmail.com  
www.onnellistenkyla.com 

 
 

Kuvateksti: Keskellä Kirsin Salon kanssa Onnellisten Kylää Juvaa edistänyt Minja Linnala sekä Juvan kunnan 
edustajat Mirjami Laitinen ja Jaakko Hänninen. 
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